
objednávka č .3 Ze ďne 7. 1.2019

Objednatel:
Město Tachov
Hornická 1695

347 0I  Tachov
IČ : 0026023I
DIČ : CZ0O26O23I

Dodavatel:
Martin Ledvina
Na Výspě 1282

347 0I  Tachov

Č .tl. :  zasgg7 02 57 l 0 I  OO

Termí n dodání :  prů běž ně

Přeprava: -

Název akce:

Deratizač ní o dezinsekč ní , odchytové  služ by a následný ú klid po oš etření

objednáváme u Vás deratizač ní , dezinsekč ní , odchytové  služ by a následný ú klid po oš etření ,

Jedná se napří klad o hubení  hlodavců ' likvidaci obtí Žné ho hmyzu, odchyt holubů  a j iné blí ž e
nespecifikované  č innosti'

Jednotlivé  č innosti budou objednávány e-mailem, nebo telefonicky panem Radkem Deverou,

pří padně starostou' nebo mí stostarostou města.

Cena prací  se bude ří dit cení kem dodavatele' který je pří lohou objednávky. Celková cena

provedenýchprací  nepřesáhne č ástku 100 000,-Kč  bez DPH.

Dokonč ení  prací  bude oznámeno objednateli' Práce budou fakturovány měsí č ně na základě
objednatelem potvrzené ho soupisu provedených praci. Splatnost faktury je 14 dnů  ode dne
její ho doruč ení  objednateli.

Smluvní  strany souhlasí  se zveřejnění m té to objednávky v plné m znění  vč etně vš ech

obsaŽených ú dajů  a informací  podle zákonač .34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách

ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv) a zí noveřt se dohodly , ž e zveŤ ejnění  v registru smluv provede Město Tachov.

objednatel prohlaš uje, ž e předmět plnění  smlouvy slouŽí  objednateli smlouvy výhradně k
výkonu veřejné  správy (tzn. neslouŽí  k ekonomické  č innosti).

Jedná se o č innosti pouze pro veřejnou správu.

Fakturujte na adresu:

Město Tachov
Hornická 1695

341 0I  Tachov
IČ : 0026023I
DIČ : CZ OO23O23I

Podpis

Ing Josef Horáč ek TO TACHOI /
Horrrická 1695 ,347 01 Tachov

.'DIč . Cznncanc+ ''tmí stostarosta IČ : 00260231

(23)



'iť  
: i'i_t } *  : ; j .; } tr,''l,' l..'. T' i : l''s, I '* i

i .i. r '

' i.. : .ri'.:  .. r



Platný cení k

DE RAT I  Z ACE -DE ZINS E K C E

Dodavatel :  Martin Ledvina' derutizač ní  služ by
 3470I

IČ o:
www. . 

odběratel

Deratizač ní  stanice materiál :  plast tvrzený, typ Rateko A.
plast měkký, typ Nanuk......

papí r..........

pozink. plech, typ Rateko C
výstraž né  cedulky

.ks/ l35,-Kč
..ks/45,-Kč
..ks/25,-Kč
.ks/350,-Kč
. ks/50,-Kč

Deratizač ní  materiál urč ený k hubení  hlodavců  :  Ratimor MV měkká balená............ks/5,-Kč
Hubex L š palek..... ......ks/25,-Kč
Hubex L š palek balený.................ks/45,-Kč
Ratimor mořené  zrní ...........'...'..kg/  I25,-Kě

Dezinsekč ní  postřikový materiál ll Fendona.

1l K-Othrine 25 SC
1l Bandit.
1l Cymetrol..............

Dezinsekč ní  materiál v pevné  formě :  Agita 10 wG........
Maxforce Prime gel, tuba

Maxforce LN granulovaná forma.

Výš e uvedené  ceny jsou věetně pomocné ho materiálu.

.jí cha 240,_Kč
j í cha240,-Kč

.jí cha 180,-Kč
....jí cha 340,-Kč

.4009/1200'-Kč

......30gi570,-Kč
....100g/200'-Kč

Dezinsekč ní  zásaby proti vosám jsou s ohledem na nároč nost samotné ho zásahu ú č továny od
850,- až  do 2000'_Kč .

Dezinfekce prostor a ploch s ohledem na druh viru, č i bakterií  a následné  urč ení  postupu
prací  a použ í vané ho dezinfekč ní ho pří pravku.



Pokládka nástrah proti hlodavců m s maximální  ú č inností . manipulace s nimi a správné
použ ití  s ohledem na ž ivotní  prostředí .

pravidelné  kontroly ve vytipovaných ú secí ch a č ástech deratizovaných ploch, kdy cena r'

hodinové  sazbě č inní  250,-Kč  zajednoho pracovní ka
monitoring v oblastech s ní zkým výskytem je hodinová sazba 200,-Kč
použ ití  derat. nástrah je individuální  s ohledem na mí sto urč ení , povětrnostní m podmí nkám
a stupni zamoření
deratizovaná mí sta a plochy jsou opakovaně monitorovány až  do doby, kdy jsou nástrahy
bez odběru

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Zptacoval Martin Ledvina' v Tachově dne 2. 5.2017



Re: Fwd: Akceptace

Akceptuji objednávku č .3 ze dne 7.L.2ot9 na deratizač ní služ by Martin Ledvina

S pozdravem pěkné ho dne.

Marť n Ledvina, deratizač ní  služ by.

imap: /  /  792.1.68.4.55:143/ fetch> UID> .lNB0X> 4034?1ts6ds1= print

\ zI L6.1.2079 7:39




